MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO

PORTARIA Nº 155 DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

EXONERA - GERENTE DO LABORATÓRIO CENTRAL-CC4 (SESA).

PUBLICADA NO DIO/i:,0

E.~f, 1 'f / )J)j_ ;)OJ. S

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131, de 9 de

janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada a servidora Valda Aparecida Bastos do Nascimento, do cargo de

Gerente d o Laboratório Central, da Secretaria Municipal de Saúde (SESA).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 16 de outubro de 2025.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

B 11a Ma estro A ntôojo Cíce ro oº 1 1 1 C e ntro - SerrafFS CFP· ?9 176-100
' '

Autenticar documimtt:aêhi~i1pfoftltt@!lm113Pai;iig~'l!rbr. es.g0v.b r/a utenti cidade
com o identificador 31 003700310037003700390035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, l i da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov . br/autenticidade

31003700310037003700390035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA em 16/10/2025 12:59
Checksum: E930829654D322E05D4832C8BEFB66913C4535CBOE2CF91D833728E2390E9B48

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700310037003700390035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.